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Titulaires 2025-2026 

D1 

Classe Titulaire 1 Co-titulaire  
1B Sternotte Camille 

sternotte@idbl.be  
Maschietto J. 

maschietto@idbl.be  
2B/S Delsupexhe Sophie 

desupexhe@idb.be  
Ghysens Aliénor 
ghysens@idbl.be  

2E Ledent Didier 
ledent@idbl.be  

Naji Amina 
naji@idbl.be  

2D De Wolf Alice 
dewolf@idbl.be  

Crutzen Marie 
crutzen@idbl.be  

1Da/2Da Dupas laurent 
dupas@idb.be  

Hermant Isabelle 
hermant@idbl.be  

1dB Lombaerts Lindsay 
lombaerts@idbl.be  

Verjans Bertrand 
verjans@idbl.be  

2dB Darcis Isabelle 
darcis@idbl.be  

Bauret Chloé 
bauret@idbl.be  

DASPA 

Classe Titulaire 1 Co-titulaire  
DASPA 1 Huggenberger Lucie 

huggenberger@idbl.be  
Laloux Kévin 

laloux@idbl.be  
DASPA 2 Antoine Maurine 

antoine@idbl.be  
Laloux Kévin 

laloux@idbl.be  
DASPA 3 Huggenberger Lucie 

huggenberger@idbl.be  
Laloux Kévin 

laloux@idbl.be  
D2 

Classe Titulaire CG Option Titulaire de l’option 
3P 1 Franck Audeline 

franck@idbl.be  
Bois 1 Pirnay Christian 

pirnay@idbl.be  
Bois 2 Pire Bruno 

pire@idbl.be  
3P2 Boljesic David 

D.Boljesic@idbl.be  
Elec 1 Lenotti Giuseppe 

lenotti@idbl.be  Elec 2 
3P3 Monard 

Charline/Parotte C. 
monard@idbl.be  

Méca 1 Vozza Jean 
vozza@idbl.be  

3P4 
 

Janon Guillaume 
janon@idbl.be  

Méca 2 DE ANGELI David 
deangeli@idbl.be  

3TQ 1 Kessels Valérie 
kessels@idbl.be  

EM1 Garcia Michaël 
garcia@idbl.be  

Bois  Heynen Patrick 
heynen@idbl.be  
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3TQ 2 Batmaz Gülay 
batmaz@idbl.be  

EM 2 Desaive Axel 
desaive@idbl.be  

Ind.graph Sprumont Eva 
sprumont@idbl.be  

4P1 Demaret Laurence 
demaret@idbl.be  

CPL 2 Dessart Manon 
dessart@idbl.be  

méca Vozza Jean 
vozza@idbl.be  

4P2 Luthers Benoît 
luthers@idbl.be  

CPL1 
soud 

Clesse Julien 
clesse@idbl.be  

Vozza jean 
vozza@idbl.be  

4P3 Boljesic Elodie 
boljesic@idbl.be  

Bois Heynen Patrick 
heynen@idbl.be  

Elec Feron Thibault 
feron@idbl.be  

4TQ Schartz Lucy 
schartz@idbl.be  

Bois Eloy Christian 
eloy@idbl.be  

Ind gra Sprumont Eva 
sprumont@idbl.be  

EM Desaive Axel 
desaive@idbl.be  

 

D3 :  

Classe Titulaire CG Option Titulaire de l’option 
5P 1 Dardenne Laëtitia 

dardenne@idbl.be  
Bois Geurten Robert 

geurten@idbl.be  
Elec Nasiri Issam 

nasiri@idbl.be  
soud Ciobanu Elena 

ciobanu@idbl.be  
Déco Brouwers Martine 

brouwers@idbl.be  
5P2 Defaux Joëlle 

defaux@idbl.be  
 

CPL 1 Hoebeke Sébastien 
hoebeke@idbl.be  

5P3  Denis Julien 
denis@idbl.be 

 

CPL 2 Etienne Vincent 
etienne@idbl.be  

5TQ 1 Makroumy Samira 
makroumy@idbl.be  

Bois 1 Stevens Gilles 
stevens@idbl.be  

Ind grap Budin Stéphanie 
budin@idbl.be  
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5TQ 2 Bernard Stéphanie 
bernard@idbl.be  

Bois 2 Pire Bruno 
pire@idbl.be  

EM X électroméca 
6P1 Esteban Aurélia 

esteban@idbl.be  
Bois Forthomme Benjamin 

forthomme@idbl.be  
Soud Lorenzi Claudio 

lorenzi@idbl.be  
Elec Feron Thibault 

feron@idbl.be  
Déco Servais Aurélie 

servais@idbl.be  
6P2 Bonmariage Laurie 

bonmariage@idbl.be  
 

CPL 1 Laschet Luc 
laschet@idbl.be  

6P3 Liégeois Laurent 
liegeois@idbl.be  

 

CPL 2 Thomas Cruppi 
cruppi@idbl.be  

6 TQ Ledain Olivier 
ledain@idbl.be  

EM Dothée Ghislain 
dothee@idbl.be  

Bois Stevens Gilles 
stevens@idbl.be  

Ind gra Budin Stéphanie 
budin@idbl.be  

7P Monfort Laurence 
L.monfort@idbl.be  

CPL Olivier Yves 
olivier@idbl.be  

ME Ciobanu Elena 
ciobanu@idbl.be  

 

Educateurs référents : 

• Mme Marie Marichal – Électricité & Bois : marichal@idbl.be 
• Mme Gwenaëlle Bronsart – Électricité & Bois : bronsart@idbl.be 
• M. Gaëtan Philippet – 1er degré, 3TQEM1 & 2, Industrie graphique, Arts 
déco : philippet@idbl.be 
• M. Valdet Lita – Poids lourds, Mécanique, Soudure : valdet@idbl.be 
• M. Kévin Laloux – DASPA : laloux@idbl.be 

Chefs d’atelier  

• Construction (bois) : M. Gilles – gilles@idbl.be 
• Industrie (électricité, mécanique, soudure, électromécanique) : M. Karim – 
karim@idbl.be 
• Arts & Industrie graphique : M. Eloy – eloy@idbl.be 
• Conducteurs poids lourds : M. Andrigot – andrigot@idbl.be 

 


